
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Reoxidační čistič
Rostinator
400 ml / 2893-903

Rostinator je další vývoj základního nátěru proti
korozi. Chemickým procesem aktivních pigmentů
se rez zcela přemění a odstraní. Současně je
na kovovém povrchu vytvořeno trvalé ochranné
těsnění odolné proti povětrnostním vlivům a
vlhkosti.
díky aktivním pigmentům mění rez na sirník
železnatý
vytváří trvalé ochranné zapečetění odolné proti
vlivům počasí a vlhkosti
Doba schnutí: 14 hodin
kompatibilní se všemi základovými nátěry
Normfest

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Drátěným kartáčem odstraňte uvolněné nečistoty, rzi a barvy z ošetřovaných povrchů. Poté povrch
očistěte, osušte a odstraňte mastnotu. Před použitím plechovku důkladně protřepejte po dobu nejméně 2 minut.
Naneste tence napříč ve vzdálenosti přibližně 20-30 cm. Po zaschnutí lze povrch natřít základním nátěrem a
přelakovat. NEBEZPEČÍ! Expozice nebo doba schnutí je 14 hodin. Náš 1K Rostinator je založen na syntetické
pryskyřici, která není příliš odolná vůči rozpouštědlům a často není ani kompatibilní s nitro kombinovanými barvami.
Proto vždy doporučujeme odstranit Rostinator z povrchu poté, co byla koroze zcela transformována, a poté provést
transformaci povrchu základním 2K epoxidovým základem. To utěsní a hermeticky zhustí převedený povrch. Je
tedy také promotorem adheze pro přímé další zpracování a poté můžete také vyplnit povrch opatřený základním
nátěrem 2K epoxidem.

Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Rostinator nachází své uplatnění v automobilu a v průmyslu. Přitom lze konvertor a zastavovač rzi použít všude
tam, kde je nutno odstranit rez. Obzvláště na špatně přístupná místa se Rostinator v nádobě s aerosolem 400 ml
dostane rychle a spolehlivě. Velkou výhodou výrobku je ochranná konzervace Rostinatoru. Ošetřené místo je již po
době schnutí chráněno před dalším rezavěním. Proto se doporučuje použití pro zákazníky, kteří chtějí vozidlo před
rezavěním chránit krátkodobě bez dalších lakýrnických prací.

technická data
Forma: aerosol
Nádoba: 400 ml
Barva: průhledná
Základ: akrylové pryskyřice s přísadami
Přetíratelné: po 14 hodinách
Stabilita při skladování: 12 měsíců



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Teplotní odolnost do cca 120 ° C


